Cnpj Nº 18.713.387/0001- 99. Objeto: Contratação De Empresa Especializada Na Prestação
De Serviços De Obra E Engenharia Para Pavimentação Em Bloquete Sextavado No Bairro
Bnh, No Município De Itamaraju, Decorrente Do Contrato De Repasse Nº
885631/2019/Mdr/Caixa. Valor: R$ 973.668,07 (Novecentos E Setenta E Três Mil,
Seiscentos E Sessenta E Oito Reais E Sete Centavos). Vigência: 28/07/2020 A
31/12/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇÚ
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2020

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público a TOMADA DE PREÇOS nº
003/2020 - construção de Quadra Escolar Coberta e Vestiário - Modelo 2 PADRÃO FNDE -

[...]

Carta Convite n° 0116/2018; EMPRESA: L ROSA SANTOS EIRELI; CNPJ Nº:
35.693.703/0001-27; OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO CONTEMPLANDO DRENAGEM PLUVIAL NA AVENIDA
CASTELO BRANCOI, NESTE MUNICIPIO; VALOR TOTAL: R$ 268.863,28 (Duzentos e sessenta
e oito mil oitocentos e sessenta e três reais e vinte e oito centavos); PRAZO DE EXECUÇÃO:
06(MESES) meses; VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até o recebimento definitivo do objeto. DATA
DA ASSINATURA: 29 de julho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 146/2020

Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de serviço de

[...]

pavimentação em paralelepípedo com drenagem superficial em ruas da sede deste
Município, Via Caixa Econômica Federal, SINCOV Nº 875594/2018 E OPERAÇÃO
Nº1.054.804-63/2018, referente a Tomada de Preços nº 003/20. Empresa: SAMPAIO E
SILVA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ sob nº. 18.864.372/0001-21. Valor: R$ 294.609,07
(duzentos e noventa e quatro mil, seiscentos e nove reais e sete centavos). Vigência: 180
(CENTO E OITENTA) DIAS. Dotação: Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano / 1.010 - Obras de Infraestrutura Urbana e Rural/ELEMENTO: 44.
44.90.51.00 - Obras e Instalações /FONTE DE RECURSO: